[bookmark: _GoBack]

岳南富士地方卸売市場運営事業者公募

様式集

〇参加申込書の提出時に用いる様式
　様式１　　　　参加申込に関する質問書
　様式２－１　　参加申込書
　様式２－２　　委任状
　様式３　　　　誓約書
　様式４　　　　会社概要書
　様式５　　　　役員名簿

〇事業運営提案の提出時に用いる様式
　様式６　　　　市場運営提案書等提出に関する質問書
　様式７　　　　市場運営提案書

（様式１）

令和　　年　　月　　日

参加申込に関する質問書

	所在地

	（代表）事業者名

	代表者氏名

	担当者
	所属部署

	担当者名

	連絡先
	電話　　　　　　　　　　Fax

	(Ｅメール)

　岳南富士地方卸売市場運営事業者公募要領において、質問がありますので、下記のとおり提出いたします。

	No
	該当資料名
	項数
	該当項目
	質問内容

	1

	2

	3

	4

	5

　【注】質問が１枚に収まらない場合は、同様式にてページを適宜追加してください。

（様式２－１）

令和　　年　　月　　日

岳南富士地方卸売市場運営事業者公募に係るプロポーザル参加申込書

（あて先）富士市長

　「岳南富士地方卸売市場運営事業者公募要領」の記載事項を了承のうえ申し込みます。また、公募要領に定める参加資格を有し、契約条件を満たしており、提出書類の内容が事実と相違ないことを誓約します。

（申込者）
	所在地

	（代表）事業者名

	代表者氏名

	担当者
	所属部署

	担当者名

	連絡先
	電話　　　　　　　　　　　　Fax

	(Ｅメール)

	共同事業者の有無
	　　有　・　無　（いずれかに○印を付けてください。）
· 有の場合は、すべての構成事業者を記入してください。

　（共同事業者）
	所在地

	事業者名

	代表者氏名

	担当者
	所属部署

	担当者名

	連絡先
	電話　　　　　　　　　　　　Fax

	(Ｅメール)

	所在地

	事業者名

	代表者氏名

	担当者
	所属部署

	担当者名

	連絡先
	電話　　　　　　　　　　　　Fax

	(Ｅメール)

　※共同事業者欄が不足する場合は、別紙として作成してください。

（様式２－２）共同事業体の場合のみ提出してください

令和　　年　　月　　日

（あて先）富士市長

委　任　状

（委任者）
	所　在　地

事業者名

代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	所　在　地

事業者名

代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

次の者を代表者とし、岳南富士地方卸売市場の運営事業者の公募に関して次の事項を委任します。

【委任事項】
　　応募関係書類の作成及び提出に関する件

（受任者）
	所　在　地

事業者名

代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（様式３）

令和　　年　　月　　日

（あて先）富士市長

誓　約　書

岳南富士地方卸売市場運営事業者に応募するに当たり、公募要領に規定する応募資格を満たし、応募提案書類の内容についても事実に相違ないことを誓約します。
　今後、誓約した内容に反する事実が判明した場合、又は事業運営提案書類の提出後に誓約した内容に反した場合は、無効又は失格とされても、異議を申し立てません。
　また、応募資格を確認するため、富士市が静岡県警察本部等関係機関に対して、別紙代表者及び役員一覧表を調査・照会資料として使用することを承諾します。

（代表申込者）
	所　在　地

事業者名

代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（構成員）
	所　在　地

事業者名

代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	所　在　地

事業者名

代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（様式４）

会社概要書

	事業者名

	本社所在地

	代表者氏名

	電話・ＦＡＸ
	（電話）　　　　　　　　　（FAX）

	創業
	　　　　年　　月　　日
	資本金

	従業員数
	　　　　　　　　　　　人（令和　　年　　月　　日現在）

	事業概要

	事業歴・沿革

	本業務を担当する支店・営業所等の概要

	支店等の名称

	所在地

	従業員数
	　　　　　　　　　　　人（令和　　年　　月　　日現在）

	電話・FAX
	（電話）　　　　　　　　　（FAX）

【添付資料】
　・当該事業者の履歴事項全部証明書
　・会社の経営状況が分かる書類（直近３か年における貸借対照表、損益計算書、キャッシュフロー計算書）及び税務申告書〔共同事業体の場合は、全構成事業者分〕
　・会社の定款〔共同事業体の場合は、全構成事業者分〕

（様式５）

役員名簿

	事業者名

	所在地

	役職名
	ふりがな
氏　　名
	生年月日
	住所

　※欄に過不足がある場合は、適宜加除してください。
　※共同事業体の場合、代表者及び全ての構成員について提出が必要です。
　※募集要領「７応募資格－（２）応募者の資格要件④アからオに関する調査以外には使用しません。

（様式６）
令和　　年　　月　　日

市場運営提案書等提出に関する質問書

	所在地

	（代表）事業者名

	代表者氏名

	担当者
	所属部署

	担当者名

	連絡先
	電話　　　　　　　　　　Fax

	(Ｅメール)

　岳南富士地方卸売市場の市場運営提案書等の提出において、質問がありますので、下記のとおり提出いたします。
	No
	該当資料名
	項数
	該当項目
	質問内容

	1

	2

	3

	4

	5

　【注】質問が１枚に収まらない場合は、同様式にてページを適宜追加してください。

（様式７）

岳南富士地方卸売市場運営提案書

事業者名

※記載欄が足りない場合、適宜、調整して記述すること。
（別紙を添付する場合は、その旨記載すること。）
	１　本事業の趣旨

	事業の内容について記述すること。

	２　事業の実現性・継続性

	　事業の実現性、継続性を図るための取組について記述すること。

	３　事業実績

	青果物の卸売業務についての実績を記述すること。

	４　本市場の仲卸業者等への販売

	　本市場の仲卸業者や一般買受人に対する販売について記述すること。

	５　従業員の確保及び育成

	知識や経験のある従業員の確保や従業員の育成について記述すること

	６　集荷量等の確保

	　集荷量や品揃えを確保するために出荷者との関係構築について記述すること。

	７　取扱高の増加

	　新たな供給先を開拓するなど、取扱高を増やす取組について記述すること。

	８　 貸付料

	提案する年間貸付料を記述すること。

	貸付料
	円

	９　地場産品の導入

	岳南地域の生産者との取引を増やすための取組について記述すること。

	10　地域貢献

	地場産品を増やすこと及び必要な規格を安定的に提供する取組について記述すること。

	11　運営体制

	当市場を運営するための運営体制を記述すること。

岳南富士地方卸売市場の運営に関する収支計画書（10か年のうち令和９年度～令和13年度）

（単位；千円）
	科目　　　　　　　年度
	令和９年度
	令和10年度
	令和11年度
	令和12年度
	令和13年度

	収入
	委託手数料

	買付品販売益

	施設利用料

	売電収入

	その他収入

	収入合計

	支出
	人件費

	支出合計

	営業利益

	営業外収入

	営業外費用

	営業外利益

	経常利益

	純利益

	取扱高

※　施設利用料
仲卸業者等の転貸借を現在と同様に希望する場合は、現在の貸付料が約19,000千円（年額）のため、同額を計上してください。ただし、市場管理等１階のみの使用の場合は、16,000千円（年額）で計上してください。
※　売電収入
太陽光発電設備を所有する意向がある場合は、例年実績等から10,000千円（年額）で計上してください。ただし、固定価格買取制度終了後の令和17年度、18年度については、現時点において売電収入単価が未定のため、０円で計上してください。
岳南富士地方卸売市場の運営に関する収支計画書（10か年のうち令和14年度～令和18年度）

（単位；千円）
	科目　　　　　　　年度
	令和14年度
	令和15年度
	令和16年度
	令和17年度
	令和18年度

	収入
	委託手数料

	買付品販売益

	施設利用料

	売電収入

	その他収入

	収入合計

	支出
	人件費

	支出合計

	営業利益

	営業外収入

	営業外費用

	営業外利益

	経常利益

	純利益

	取扱高

※　施設利用料
仲卸業者等の転貸借を現在と同様に希望する場合は、現在の貸付料が約19,000千円（年額）のため、同額を計上してください。ただし、市場管理等１階のみの使用の場合は、16,000千円（年額）で計上してください。
※　売電収入
太陽光発電設備を所有する意向がある場合は、例年実績等から10,000千円（年額）で計上してください。ただし、固定価格買取制度終了後の令和17年度、18年度については、現時点において売電収入単価が未定のため、０円で計上してください。